
Aqualand Moravia Pasohlávky
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

GPS souřadnice: 48.903721N, 16.575213E Adresa URL: www.aqualand-moravia.cz

Aqualand Moravia je nejmodernější aquapark s největším počtem zastřešených atrakcí v ČR a leží
pouhých 20 minut jízdy od Brna, na břehu Novomlýnských nádrží. Aqualand Moravia zrealizoval na konci
roku 2017 výstavbu dvou nových termálních bazénů s výhledem na Pálavu, které mají teplotu 37 st. C.
Na místě původních římských lázní najdete 20 tobogánů, 12 bazénů, 24 saun a procedur. Vzhled
vnitřních prostor je inspirovaný obdobím římských lázní. Mezi největší lákadla parku patří
tobogány Propast a Boomerango, z nichž první má délku přes 100 m. Dále si zde můžete užít U-Wave,
Supercrater, Wild River nebo Yellow Crash. Dětem jsou určené dětské bazény a skluzavky, užijí si také v
bazénu s atrakcemi, kde mají k dispozici skákadla, šplhací sítě nad vodou, bublinkovače nebo chrliče.
Milovníky relaxace pak potěší 24 saun a procedur, kryozóna nebo slunenční a římské lázně.
Vyznavači relaxace se mohou těšit také na solnou nebo aroma lázeň, balneo vany nebo ledovou studnu s
ledovou tříští, která slouží k atraktivnímu ochlazování těla v rámci saunové procedury. Pro
relaxační bazény a wellness procedury se využívá voda s vysokým obsahem sirovodíku a minerálních
látek z geotermálního vrtu Mušov dosahující teploty až 46 °C.  Koupel v ní vám tak nejen dodá energii  a
posílí imunitu, ale pomůže i při kožních onemocněních a dalších  potížích.
Během zimy si můžete užít také koupání v geotermálním bazénu s výhledem na zasněženou Pálavu
a Mušovská jezera.
Občerstvení zajišťují 4 bary a 2 restaurace s kapacitou 480 míst. V moderním Coffeelandu si můžete
vychutnat kvalitní kávu a nebo ochutnat palačinky z originálního tálu z Francie doplněné surovinami,
které jsou pro palačinky přímo stvořené. Zaparkovat můžete na parkovišti pro 350 osobních
automobilů a 9 autobusů.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1252/aqualand-moravia-pasohlavky/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.3.2024 12:51:25


